
Invitasjon til «Plastikk 2023» søndag 27. august 2023 
 

I år avholdes regattaen søndag 27. august, og vi oppfordrer alle som har en klassisk norsk 

plastbåt til å melde seg på. Under finnes årets program. Deltakelse på regattaen er gratis. 

Som før avholdes en gratis rekefest for deltakere og bidragsytere. 

 

I tillegg til selve regattaen vil det være et rikt innhold med aktiviteter på land for hele 

familien. Foto: Arve Lindvig 

 

Siden 2011 har Vest-Agder-museet arrangert en årlig regatta for klassiske norske plastbåter. 

Dette som ledd i museets satsning på å bevare, formidle og dokumentere landets unike 

plastbåthistorie. I tillegg ønsker vi at dette skal være en arena hvor entusiaster samles  

 

Regattaen er svært uhøytidelig i den forstand at den ikke er en konkurranse. Regattaen skal 

vise de gamle klassiske båtene i sitt rette element. I år deler vi ut premier i kategoriene 

«beste restaurering», «beste originalbåt» og «publikumsfavoritt».  

 

I fjor hadde vi besøksrekord med rundt 1200 besøkende i løpet av arrangementet. På land vil 

det være utstilt båter, motorer og modellbåter. I tillegg stiller Bredalsholmen dokk og 

fartøyvernsenter, Bragdøya kystlag, Redningsselskapet og Kristiansand Orlogsforening med 

aktiviteter på land. Jørgen Sommerfeldt-Colberg holder foredrag om Jan Herman Linge.   

 

Påmelding til regatta og rekefest skjer til: Erik Brauner, 932 19 191 

Erikbrauner43@gmail.com  

PÅMELDINGSFRIST: 21. august 2023 
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Program: 

10:00 – 11.00: Båtene ankommer og settes på vannet. Deltakerne må henvende seg i 

sekretariatet for å få startnummer og annet infomateriell. 

 

12:00: Defilering i Gravanekanalen. De som ønsker kan fortsette turen rundt Odderøya. 

 

12:30: Foredrag ved Jørgen Sommerfeldt-Colberg: «Båtkunstneren Jan Herman Linge». 

Foredraget holdes i andre etasje av museumsbygget. 

 

13:45: Førermøte for deltakere i regattaen. Førermøte skjer ved sekretariatet. 

 

14:00: Regattaen starter.  

 

15:15: Premieutdeling og avslutning av fellesarrangement.  
 
16:00: Rekefest for deltakere og arrangører.  
 
Enkelte av klokkeslettene kan endres i løpet av arrangementet, speaker vil opplyse om 
eventuelle endringer. 
 

Praktisk informasjon: 

- Påmelding til regatta og rekefest skjer til Erik Brauner, Erikbrauner43@gmail.com  

Sammen med påmeldingen skal man levere egenerklæringsskjema. 

 

- Påmeldingen skjer fortløpende, men ved sein påmelding kan det være fullt på 

rekefesten siden vi har begrenset plass. 

 

- Vi har både kran og slipp tilgjengelig for utsetting og opptaking av båter.  

 

- All kjøring skjer på eget ansvar og vi oppfordrer deltakere å ha forsikret båtene. 

 

- Ved ankomst ønsker vi at deltakere henvender seg til sekretariatet for å hente 

startnummer og infomateriell. 

 

- Arrangementet avholdes i Nodeviga på Odderøya i Kristiansand.  
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